
UCHWAŁA Nr   302 / 5980 /21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komitetu Honorowego i Komitetu Organizacyjnego 

obchodów Roku Ignacego Łukasiewicza.  
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.). 
 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się Komitet Honorowy obchodów Roku Ignacego Łukasiewicza  

w składzie:  

1) Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

2) Ewa Leniart – Wojewoda Podkarpacki 

3) Konrad Fijołek – Prezydent Miasta Rzeszowa 

4) Witold Kozłowski – Marszałek Województwa Małopolskiego  

5) dr hab. inż. Piotr Koszelnik, prof. PRz – Rektor Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza 

6) Ryszard Rabski – Prezes Zarządu Fundacji Bóbrka 

7) Paweł Majewski – Prezes Zarządu PGNiG S.A. 

8) Piotr Dardziński – Prezes Centrum Łukasiewicz 

9) Maciej Zdziarski – Prezes Fundacji Instytut Łukasiewicza 

10) Piotr Babinetz – poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, 

przewodniczący Komisji Kultury i Środków Przekazu. 

2. Zadaniem Komitetu Honorowego jest upowszechnianie wiedzy o Ignacym 

Łukasiewiczu, inicjowanie działań oraz nadawanie odpowiedniej rangi społecznej 

wydarzeniom związanym z obchodami Roku Ignacego Łukasiewicza. 

3. Pracom Komitetu Honorowego przewodniczy Marszałek Województwa 

Podkarpackiego Władysław Ortyl.  

4. Skład Komitetu Honorowego może ulec rozszerzeniu na wniosek 

przewodniczącego.  

§ 2 

1. Powołuje się Komitet Organizacyjny obchodów Roku Ignacego Łukasiewicza  

w składzie:  

1) Wioletta Rejman – Dyrektor Departamentu Promocji, Turystyki 

i Współpracy Gospodarczej 

2) Rafał Baranowski – kierownik Oddziału promocji marki regionu 

Departamentu Promocji, Turystyki i Współpracy Gospodarczej 

3) Aldona Cyrańska-Stachowicz – główny specjalista w Oddziale promocji 

marki regionu Departamentu Promocji, Turystyki i Współpracy Gospodarczej 



4) Monika Kopeć-Kontek – główny specjalista w Oddziale promocji marki 

regionu Departamentu Promocji, Turystyki i Współpracy Gospodarczej 

5) Krzysztof Zajączkowski – kierownik Oddziału komunikacji wizualnej 

Departamentu Promocji, Turystyki i Współpracy Gospodarczej 

6) Piotr Przytocki – Prezydent Miasta Krosna 

7) Grzegorz Węgrzynowski – Wójt Gminy Chorkówka 

8) Robert Pluta – Wójt Gminy Padew Narodowa 

9) Rafał Kumek – Burmistrz Miasta Łańcuta  

10) Ryszard Pabian – Burmistrz Miasta Jasła 

11) Rafał Kukla – Burmistrz Miasta Gorlice 

12) prof. dr hab. inż. Jarosław Sęp – Prorektor ds. rozwoju i współpracy 

z otoczeniem, pierwszy zastępca Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza 

13) prof. dr hab. Grzegorz Ostasz – prorektor ds. studenckich Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

14) mgr Artur Polakiewicz Politechnika Rzeszowska im. Ignacego 

Łukasiewicza 

15) dr hab. Mariusz Ruszel, prof. Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza 

16) dr Hubert Ossadnik – kierownik Działu Oświatowo-Promocyjnego 

Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku  

17) Tomasz Michalski – Zastępca Dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury 

ds. Podkarpackiego Centrum Nauki „Łukasiewicz” 

18) Marta Kraus – Kierownik Podkarpackiej Komisji Filmowej 

19) Barbara Olejarz – Dyrektor Muzeum Przemysłu Naftowego  

i Gazownictwa w Bóbrce 

20) Jan Gancarski – Dyrektor Muzeum Podkarpackiego w Krośnie 

21) Anna Brzechowska-Rębisz – Dyrektor Podkarpackiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej.  

2. Zadaniem Komitetu Organizacyjnego jest przygotowanie, zorganizowanie  

i przeprowadzenie wydarzeń związanych z obchodami Roku Ignacego 

Łukasiewicza, wskazanych i zaakceptowanych przez Przewodniczącego 

Komitetu Honorowego. 

3. Na przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego powołuje się Wiolettę Rejman, 

Dyrektora Departamentu Promocji, Turystyki i Współpracy Gospodarczej. 

4. Skład Komitetu Organizacyjnego może ulec rozszerzeniu na wniosek 

przewodniczącego.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Turystyki  

i Współpracy Gospodarczej. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


